
februari på Brasserie Elverket 
 

Onsdag 24/2 

OS-TV’n bubblar och vi siktar på två stafettguld! 50 tums trikålycka bjuds det på i baren! Läs 

mer på www.skidpepp.se 

Världens bästa blogg för längdåkningscirkusen. 

 Iskalla Kalla är stekhet!! 

 

Fredag 26/2 

OS-TRONRALLY #16 
Det är ju sista fredagen i månaden! Då kör vi som vanligt igång kl 15,00 med ovanligt fräscha 

franska ostron och champagne till ljuuuuvliga priser!! 

15.00-16.00     10kr/ostron  

                      69kr ett glas Taittinger 

16.00-17.00     12kr/ostron  

                      89kr ett glas Taittinger 

17.00-18.00     16kr/ostron   

                      99kr ett glas Taittinger 

18.00-19.00     20kr/ostron  

                      109kr ett glas Taittinger 

 

Den här fredagen kryddar vi dessutom med två olika specialostron. 

 

 

Kom tidigt, ät dig rik och gå aldrig hem!!! Häng på låset och smaka på de vackra 

Taittingerger Magnum-flaskorna vi kommer öppna! Storleken är allt!! I vanlig härlig ordning 

bjuder vi även på lite tapasbuffé vid 16,00. Prova sen på vår nya middagsmeny: ”kvunch”, 

dvs lunch på kvällen, beställ i baren och få mycket pengar över till bra vin!! 

 

 

19:00 Unga Dramaten/elverket spelar sin sista ASKUNGEN. www.dramaten.se för mer info / Vill 

ni träffa Torkel och Co så kom till baren vid 21,00! 

 

 

Övrigt 

Kvunch: Vårt nya kvällskoncept!  

Istället för varmrätter runt 250kr och en drös med servitörer låter vi er nu handla både mat 

och dryck direkt i baren, även på kvällen. 

Alltid kvällens kvunch för 99kr. Klassiker som köttbullarna, rimmad lax dyker upp ibland. 

Beställ och betala i baren, plocka lite bestick och vårt nybakta bröd, slå er ner så kommer vi 

ut med maten. Snabbt, effektivt och väldigt gott. Dessutom blir det pengar över till ännu 

bättre vin. 

Vi har fortfarande dryga 20 viner på glas och ett 40-tal öl på flaska. Bara bra och gott!! 

Vill man boka för ett större sällskap är inte det något problem, se bif specialmeny.  

Fest:  Hyr Elverket! Vi stänger våra lördagskvällar (när det inte är teater!) för att kunna erbjuda 

Stockholms riktigaste festvåning! FEST! 

Kontakta Kalle@brasserieelverket.se för en offert.  

 

Lunch: Grillad entrecôte på lunchen någon? Vi har värvat vår favorit till lunchen och serverar 

225g svensk entrecôte med pompa och bearnaise som ett stående alternativ.  

http://www.skidpepp.se/
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mailto:Kalle@brasserieelverket.se
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Mer: Brunchen är omgjord, vi har lagt till en mängd blivande favoriter, t.ex. en helt ny 

brödbuffé med en lite wraps-station, nya snabbare våffeljärn + en pannacotta med 

hasselnötter som är väldigt god helt enkelt. Baren är full med godis, t.ex Duvel på 75cl flaska, 

Brooklyn lager, Leffe Blond & Staropramen på fat.  

För whiskyfantasten har vi alltid veckans Maltwhisky för 25kr/cl, den här veckan är det en 

Balblair 1997 från the Highland, Skottland. 

Mackmyras Special 03 och första Utgåvan finns förstås på hyllan.!  

Ny pjäs på teatern Citizenship, läs mer på 

www.dramaten.se/Dramaten/Forestallningar/Citizenship/  

Vi har börjat samarbeta med Mordgåtan och Stadsuppdraget, ett suveränt sätt att få fart på 

en kick off-middag eller en styrelseträff. 

Kontakta Kalle på Elverket för mer info. Se mer på www.mordgatan.se eller 

www.stadsuppdraget.se  

 

Välkomna! 

 

Kram! 

 

 nyss valentin, snart vår med takdropp, varma takterasser och vackra ögon…. 
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